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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
06.04.2024 - 12:19 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 56.95 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 06.07.2023
BIH BCDE:-16 57.27 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 15.08.2022
BIH - 14 59.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 1:05.97 Lana Pudar ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
BIH E:-10 1:14.51 Lana Pudar ORMO Split (CRO) 18.06.2016

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 1:03.86 655 C Q
2. Iman Avdić 17 Sport Time, SA 1:04.35 640 A Q
3. Ajša Gušić 15 Sport Time, SA 1:09.93 499 B Q
4. Aiša Huremović 18 GKVS SA, SA 1:10.45 488 A Q
5. Ajna Huremović 15 GKVS SA, SA 1:10.50 487 B Q
6. Dagmar Husarik 18 Dinamo, PA 1:10.94 478 A Q
7. Lia Krivec Pukšič 16 Branik, MA 1:13.16 436 B Q
8. Danica Divljak 14 Dinamo, PA 1:16.71 378 C Q
9. Darija Raičević 16 Jadran, HN 1:19.35 341 B Q

10. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 1:19.63 338 D Q
11. Esma Dizić 9 Aquafit, SA 1:20.00 333 E Q
12. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 1:20.68 325 C R
13. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 1:22.28 306 D R
14. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 1:23.79 290 C
15. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 1:24.05 287 C
16. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 1:24.53 282 E
17. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 1:25.89 269 D
18. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 1:26.68 262 C
19. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 1:30.60 229 D
20. Nejla Ćerimagić 14 Orka, MO 1:31.08 226 C
21. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 1:31.30 224 D
22. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 1:34.09 205 D
23. Selma Musa 12 Flipper, SA 1:38.27 179 D
24. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 1:39.89 171 E
25. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 1:45.90 143 E
26. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 1:57.26 105 E
27. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 1:57.42 105 C

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Ajša Gušić 15 Sport Time, SA 1:09.93 499 B Q
2. Ajna Huremović 15 GKVS SA, SA 1:10.50 487 B Q
3. Lia Krivec Pukšič 16 Branik, MA 1:13.16 436 B Q
4. Darija Raičević 16 Jadran, HN 1:19.35 341 B Q
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 1:03.86 655 C Q
2. Danica Divljak 14 Dinamo, PA 1:16.71 378 C Q
3. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 1:20.68 325 C R
4. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 1:23.79 290 C
5. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 1:24.05 287 C
6. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 1:26.68 262 C
7. Nejla Ćerimagić 14 Orka, MO 1:31.08 226 C
8. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 1:57.42 105 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 1:19.63 338 D Q
2. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 1:22.28 306 D R
3. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 1:25.89 269 D
4. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 1:30.60 229 D
5. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 1:31.30 224 D
6. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 1:34.09 205 D
7. Selma Musa 12 Flipper, SA 1:38.27 179 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Esma Dizić 9 Aquafit, SA 1:20.00 333 E Q
2. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 1:24.53 282 E
3. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 1:39.89 171 E
4. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 1:45.90 143 E
5. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 1:57.26 105 E
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